OFÍCIO Nº: 078/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Encaminhamento (FAZ)
DATA          : 17 de abril de 2018

Digníssimo Prefeito,

Venho por deste à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar, os

documentos relacionados abaixo para melhor análise do Projeto de Lei

nº001/2018 substituto ao Projeto de lei nº 012/2018.

 Relatório Contábil/Financeiro evidenciando os Restos a pagar

processados e não processos das respectivas contas do Anexo I

encaminhado junto ao Projeto de Lei;

 Apresentar o relatório de Aplicação do saldo da conta 55097 – DOBL

PSEMC;

Solicito que sejam atendidas as exigências citado acima visando possibilitar

a deliberação do mesmo por parte desta Casa Legislativa.

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação, reitero meus cordiais

cumprimentos.

Cordialmente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal

Carmo do Cajuru/MG